
Résultats Roll'in Euskadi - Anglet - 23 et 24 mars - Slalom vitesse

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualifs best time Finals best time

1 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Pous/Ben 5,946 7,173

2 374883 ROLLER SKATING ANGLOY Burasovitch Mayrin Pous/Ben 8,389 8,200

3 327083 ROLLER SKATING ANGLOY Merle Alaia Pous/Ben 9,357 10,198

4 405757 ROLLER SKATING ANGLOY Meignen Elyn Pous/Ben 11,093 11,958

5 421649 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopez Chiara Pous/Ben 12,129 -

6 448244 ROLLER SKATING ANGLOY Lafargue Xana Pous/Ben DQ -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualifs best time Finals best time

1 333236 ROLLER BUG Deniaud Nolan Poussin 6,508 7,173

2 367679 SKATE MACHIN ARSACAISE Lacroix Paul Poussin 6,486 7,673

3 381090 SKATE MACHIN ARSACAISE Gomez Esteve Poussin 7,206 7,253

4 431851 ROLLER SKATING ANGLOY Obiols Patxi Poussin 8,205 -

5 428838 ROLLER SKATING ANGLOY Joaquim Pinto Gabriel Poussin 10,457 -

6 402457 ROLLER SKATING ANGLOY Laborde Yoan Poussin 11,971 -

7 431165 ROLLER SKATING ANGLOY Gabarrus Rafael Poussin DQ -

 

 

 

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualifs best time Finals best time

1 304756 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Liam Benj/Min H 5,222 5,683
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2 218538 ROLLER BUG Metayer Antoine Benj/Min H 5,143 5,644

3 284636 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Noah Benj/Min H 4,814 5,350

4 306322 ROLLER SKATING ANGLOY Machicote Damien Benj/Min H 5,479 5,690

5 300924 SKATE MACHIN ARSACAISE Morboeuf Mathys Benj/Min H 5,202 6,060

6 330224 ROLLER BUG Coupeaud Maxime Benj/Min H 5,246 6,064

7 320829 ROLLER BUG Coupeaud Julien Benj/Min H 5,571 6,530

8 345604 ROLLER BUG Ponchart Antoine Benj/Min H 6,027 6,700

9 292019 ROLLER SKATING ANGLOY Dubosc Romeo Benj/Min H 6,103 -

10 379662 ROLLER BUG Gouineaud Loury Arthur Benj/Min H 6,525 -

11 344356 ROLLER SKATING ANGLOY Macquart Valentin Benj/Min H 6,807 -

       

       

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualifs best time Finals best time

1 208741 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Alix CJS F 5,301 5,708

2 269764 SKATE MACHIN ARSACAISE Castanheira Aude CJS F 5,488 6,158

3 275772 ROLLER BUG Ruet Camille CJS F 5,825 6,327

4 341221 ROLLER BUG Darrigrand Lea CJS F 5,480 6,285

5 181528 ROLLER BUG Loutrein Oceane CJS F 5,516 6,354

6 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina CJS F 5,874 6,492

7 333238 SKATE MACHIN ARSACAISE Lassaux Justine CJS F 5,894 7,455

8 361501 ROLLER BUG Labat Celya CJS F 6,394 6,199

9 355956 SKATE MACHIN ARSACAISE Sauget Maxence CJS F 6,675 -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualifs best time Finals best time

1 72794 ROLLER BUG Fort Jimmy CJS H 4,434 4,977

2 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan CJS H 4,670 5,198

3 385607 ROLLER BUG Leleu Eliott CJS H 4,778 5,599

4 220624 ROLLER BUG Charvet Julien CJS H 5,258 6,068

5 207517 ROLLER BUG Charvet Louis CJS H 5,384 -

6 354719 ROLLER BUG Sarrade Maxime CJS H 5,408 -
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Résultats Roll'in Euskadi - Anglet - 23 et 24 mars - Hauteur pure

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 381090 SKATE MACHIN ARSACAISE Gomez Esteve Poussin/e 80

2 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussin/e 75

3 333236 ROLLER BUG Deniaud Nolan Poussin/e 75

4 431851 ROLLER SKATING ANGLOY Obiols Patxi Poussin/e 75

5 367679 SKATE MACHIN ARSACAISE Lacroix Paul Poussin/e 70

6 421649 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopez Chiara Poussin/e 65

7 431165 ROLLER SKATING ANGLOY Gabarrus Rafael Poussin/e 60

7 405757 ROLLER SKATING ANGLOY Meignen Elyn Poussin/e 60

9 402457 ROLLER SKATING ANGLOY Laborde Yoan Poussin/e 50

10 428838 ROLLER SKATING ANGLOY Joaquim Pinto Gabriel Poussin/e 40

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 374883 ROLLER SKATING ANGLOY Burasovitch Mayrin Benjamin/e 98

2 320829 ROLLER BUG Coupeaud Julien Benjamin/e 95

3 292019 ROLLER SKATING ANGLOY Dubosc Romeo Benjamin/e 80

4 327083 ROLLER SKATING ANGLOY Merle Alaia Benjamin/e 75

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
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1 330224 ROLLER BUG Coupeaud Maxime M H/Cadette 118

2 218538 ROLLER BUG Metayer Antoine M H/Cadette 115

3 306322 ROLLER SKATING ANGLOY Machicote Damien M H/Cadette 105

4 345604 ROLLER BUG Ponchart Antoine M H/Cadette 100

5 304756 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Liam M H/Cadette 100

6 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina M H/Cadette 100

7 355956 SKATE MACHIN ARSACAISE Sauget Maxence M H/Cadette 90

8 333238 SKATE MACHIN ARSACAISE Lassaux Justine M H/Cadette 90

9 300924 SKATE MACHIN ARSACAISE Morboeuf Mathys M H/Cadette 90

10 344356 ROLLER SKATING ANGLOY Macquart Valentin M H/Cadette 80

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 204701 SPUC PESSAC Pletan Samuel CJS H 130

2 385607 ROLLER BUG Leleu Eliott CJS H 130

3 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan CJS H 121

4 220624 ROLLER BUG Charvet Julien CJS H 120

5 267898 ROLLER SKATING ANGLOY Labordere Paul CJS H 100
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Résultats Roll'in Euskadi - Anglet - 23 et 24 mars - Skatecross

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 333236 ROLLER BUG Deniaud Nolan Poussin/Ben F

2 431851 ROLLER SKATING ANGLOY Obiols Patxi Poussin/Ben F

3 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussin/Ben F

4 374883 ROLLER SKATING ANGLOY Burasovitch Mayrin Poussin/Ben F

5 367679 SKATE MACHIN ARSACAISE Lacroix Paul Poussin/Ben F

6 381090 SKATE MACHIN ARSACAISE Gomez Esteve Poussin/Ben F

7 327083 ROLLER SKATING ANGLOY Merle Alaia Poussin/Ben F

8 421649 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopez Chiara Poussin/Ben F

9 402457 ROLLER SKATING ANGLOY Laborde Yoan Poussin/Ben F

10 431165 ROLLER SKATING ANGLOY Gabarrus Rafael Poussin/Ben F

11 448244 ROLLER SKATING ANGLOY Lafargue Xana Poussin/Ben F

12 405757 ROLLER SKATING ANGLOY Meignen Elyn Poussin/Ben F

13 428838 ROLLER SKATING ANGLOY Joaquim Pinto Gabriel Poussin/Ben F

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 284636 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Noah Ben/Minime H

2 306322 ROLLER SKATING ANGLOY Machicote Damien Ben/Minime H

3 330224 ROLLER BUG Coupeaud Maxime Ben/Minime H

4 218538 ROLLER BUG Metayer Antoine Ben/Minime H

5 300924 SKATE MACHIN ARSACAISE Morboeuf Mathys Ben/Minime H
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6 292019 ROLLER SKATING ANGLOY Dubosc Romeo Ben/Minime H

7 345604 ROLLER BUG Ponchart Antoine Ben/Minime H

8 304756 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Liam Ben/Minime H

9 320829 ROLLER BUG Coupeaud Julien Ben/Minime H

10 369354 ROLLER BUG Doussin Matheo Ben/Minime H

11 344356 ROLLER SKATING ANGLOY Macquart Valentin Ben/Minime H

12 379662 ROLLER BUG Gouineaud Loury Arthur Ben/Minime H

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 267899 ROLLER SKATING ANGLOY Machicote Laura Minime/CJS  F

2 269764 SKATE MACHIN ARSACAISE Castanheira Aude Minime/CJS  F

3 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina Minime/CJS  F

4 275772 ROLLER BUG Ruet Camille Minime/CJS  F

5 355956 SKATE MACHIN ARSACAISE Sauget Maxence Minime/CJS  F

6 333238 SKATE MACHIN ARSACAISE Lassaux Justine Minime/CJS  F

7 341221 ROLLER BUG Darrigrand Lea Minime/CJS  F

8 361501 ROLLER BUG Labat Celya Minime/CJS  F

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan CJS H

2 72794 ROLLER BUG Fort Jimmy CJS H

3 220624 ROLLER BUG Charvet Julien CJS H

4 385607 ROLLER BUG Leleu Eliott CJS H

5 204701 SPUC PESSAC Pletan Samuel CJS H

6 354719 ROLLER BUG Sarrade Maxime CJS H

7 267898 ROLLER SKATING ANGLOY Labordere Paul CJS H

8 207517 ROLLER BUG Charvet Louis CJS H
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